
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE ADESÃO DO BOLSA TÉCNICO - PROJETO OLIMPUS

PROCESSO Nº 333854 /2021.

PARTES: FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DESPORTIVO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CNPJ n°
01.755.662/0001-34 e ANDRESSA UEHARO CARVALHO - CPF: 218.191.358-70

OBJETO: “Projeto Olimpus - Categoria BOLSA TECNICO NACIONAL, nos termos do Edital nº 04/2021/ SECEL publicado
no D.O.E de 02 de julho de 2021, páginas 47 a 50”.

ORGÃO PROJETO NATUREZA DE
DESPESA FONTE VALOR

23601 1248 3.3.90.48.004 196  R$  12.000,00

EMPENHO: 23601.0001.21.001183-5 - 14/10/2021

ORIGEM DO RECURSO: PROJETO OLIMPUS - BOLSA TÉCNICO. Lei Estadual nº 8.157, de 13 de julho de 2004; Decreto
nº 907, de 29 de abril de 2021; e Edital nº 04/2021/ SECEL, publicado no D.O.E de 02 de julho de 2021, páginas 47 a 50.

VALOR TOTAL: Técnico R$ 12.000,00 (doze mil reais)

DATA DE ASSINATURA: 26 de agosto de 2021.

ASSINAM: Alberto Machado - Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer e Andressa Ueharo Carvalho.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f2edf5ee

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T07:17:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




